平成27年２月16日

各	 位

上場会社名	 株式会社パイプドビッツ

代表者名	 代表取締役社長CEO	 佐谷	 宣昭

（コード番号	 3831）

問合せ先責任者	 取締役CFO	 大屋	 重幸

（TEL	 03-5575-6601）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年２月16日開催の取締役会において、平成27年３月１日付で執行役員の異動を

行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 27 年３月１日付）

氏名	 新役職名	 現役職名	 備考

古江	 恵治
執行役員	 メディアストラテジー

カンパニープレジデント

執行役員CGO（最高成長戦略責任者）	 重任

２．（参考）平成 27 年３月１日付の経営執行体制

氏名	 役職名

佐谷	 宣昭	 代表取締役社長	 兼	 執行役員CEO

深井	 雄一郎	 取締役副社長	 兼	 執行役員COO

大屋	 重幸	 取締役	 兼	 執行役員CFO

志賀	 正規	 取締役	 兼	 執行役員CISO

古江	 恵治	 取締役	 兼	 執行役員メディアストラテジーカンパニープレジデント

林	 哲也	 取締役	 兼	 執行役員CTO

高橋	 伸	 執行役員政治山カンパニープレジデント

鈴木	 一輝	 執行役員美歴カンパニープレジデント

廣澤	 孝之	 執行役員第一事業本部長

藤田	 豪人	 執行役員第二事業本部長

熊本	 剛 執行役員第三事業本部長

鈴木	 智則 執行役員第四事業本部長

藤谷	 智文 執行役員経営管理本部長

	 以上